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Извршителот Станислав Тасески од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ОПШТИНА СТРУГА со ЕДБ 4026996109422 и седиште на ул. Маршал Тито бр.23 – Струга преку полн. Адвокат Драган Коровешовски од Охрид, засновано на извршната исправа УПДР.бр.271/16 од 27.05.2016 г. на Нотар Афрдита Билали од Струга и ПЛ1-П-2/16 од 09.09.2016 г. на Основен суд Струга, против должникот РУЖДИ ИБРАИМИ од Струга со живеалиште на ул. Маршал Тито бр.226 во Струга, за спроведување на извршување во вредност 1.520.941,00 ден., на ден 07.03.2024 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА ПОВТОРЕНА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Товарно моторно возило – SG - Возило за специјална намена – собирање на смет  DENNIS ELLITE 2 6х2, регистрирано до 21.02.2019 г. , со број на шасија SA 92014XN4W047349, број на мотор 4898112, со силина на мотор 202 KW, и работна на моторот од 5883 см3, со рег. Бр. SU-5512-АС, година на производство 2004, попишано со налепница број 1850, со вредност 1.388.670,00 денари;

2. Товарно моторно возило – SG - Возило за специјална намена – собирање на смет  IVECO AD260S31X регистрирано до 21.02.2019 г., со број на шасија WJME 2NN0004305175, број на мотор F2BE0681D, со силина на мотор 228 KW, и работна на моторот од 7790 см3, со рег. Бр. SU - 5513 – АС, година на производство 2006, попишано со налепница број 1849, со вредност 1.493.220,00 денари;

3. Машина за полирање на плочки и чистење на ивичњаци со бензиски мотор Модел THEDRA, Тип TSS 82 со 651 работни часа, не се регистрира година на производство 1999 година, попишано со налепница број 1851, со вредност 379.455,00 денари;
4. Товарно моторно возило – SG - Возило за специјална намена – собирање на смет  марка MERCEDES BENZ 1424 L, регистрирано до 25.12.2019 г., со број на шасија WDB 6792321K039760, број на мотор 10319130, со силина на мотор 177 KW, и работна на моторот од 5955 см3, со товарен капацитет од 25м3, со рег. Бр. SU – 7845 – АС, година на производство 2004, попишано со налепница број 1884, со вредност 1.013.520,00 ден.. 
- која вредност претставува почетна цена за првото повторено усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот врз основа на Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.27/2017 од 12.03.2018 г. на извршител Станислав Тасески од Охрид и Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.27/2017 од 02.09.2020 г. на извршител Станислав Тасески од Охрид. 

Продажбата ќе се одржи на ден 27.03.2024 година во 12,00 часот  во просториите на извршител Станислав Тасески на ул. Даме Груев бр. 20А 1/1 во Охрид.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Станислав Тасески од Охрид, со бр.200001950031926, која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број 5026009500402.

 На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во седиштето на ЈП КОМУНАЛНО Струга со Ц.О., со седиште на ул.„Маршал Тито“ бб Струга .
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“ и на веб страната на КИРМ.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                          И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Станислав Тасески


